72 胡新 网络科技美国市场部销售经理

73 金花 网络科技美国市场部资深经理

74 唐静波 网络科技珠海呼叫中心经理

75 吕毅杰 网络科技全球品牌管理部经理

76 王伍伯
网络科技全球销售和市场支持中心北京呼入销售

部门经理

77 韩玉静
网络科技全球销售和市场支持中心客户生命周期

资深经理

78 茅俊杰
网络科技全球销售和市场支持中心上海呼出销售

经理

79 沈昶 网络科技北京开发部总监

80 陈钰 网络科技北京开发部系统开发部经理

81 沙方洲 网络科技北京开发部北京应用开发部经理

82 唐鹏 网络科技北京开发部项目管理部经理

83 邹鹏飞 网络科技全球销售和市场支持中心设计部经理

84 赵红梅 网络科技人力资源部经理

85 彭健 网络科技法务部经理

86 吴迪 网络科技加拿大市场部经理

87 罗俊琨 网络科技澳大利亚市场部销售及渠道经理

88 王昌双 网络科技运营中心北京系统运维部经理

89 傅晓磊 网络科技运营中心客服部经理

90 许恒睿 网络科技运营中心工程师

说明：除激励对象余瑞源放弃认购，其他激励对象名单与公司于2013年12

月25日刊登于巨潮资讯网的《二六三网络通信股份有限公司限制性股票激励计划

激励对象名单(修订后)》完全一致。

二、授予认购资金的验资情况

大华会计师事务所(特殊普通合伙)于2014年1月22日出具了报告号为大华验

字[2014]000053号的验资报告，截至2014年1月22日止，公司已收到吴一彬等90

名授予的激励对象缴纳的出资款人民币13,797,630.00元(壹仟叁佰柒拾玖万柒

仟陆佰叁拾元整)，全部以货币资金出资。其中计入“股本”人民币1,267,000.00

元（大写：壹佰贰拾陆万柒仟元整），计入“资本公积-股本溢价” 人民币12,530，

630.00元（大写：壹仟贰佰伍拾叁万零陆佰叁拾元整）。

同时我们注意到，公司本次增资前的注册资本为人民币240,000，000.00元，

实收资本为人民币240,000，000.00元，已经利安达会计师事务所有限责任公司

审验，并于2012年6月12日出具利安达验字[2012]第1034号验资报告。截至2014

年1月22日止，变更后的累计注册资本为人民币241,267,000.00元，实收资本为

人民币241,267,000.00元。

三、授予股份的上市日期

本次激励计划的授予日为2014年1月13日，授予股份的上市日期为2014年2

月13日。

四、股本结构变动情况

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

股数(股) 比例(%) 增加股数（股） 减少股数（股） 股数(股) 比例(%)

一、有限售条件股份 45,853,602 19.11   1,267,000 0 47,120,602 19.53

1、国家持股 0 0 0 0 0 0

2、国有法人持股 0 0 0 0 0 0

3、其他内资持股 20,000,000 8.33 1,267,000 0 21,267,000 8.81

其中：境内法人持股 0 0 0 0 0 0

境内自然人持股 20,000,000 8.33 1,267,000 0 21,267,000 8.81

4、外资持股 0 0 0 0 0 0

其中：境外法人持股 0 0 0 0 0 0

境外自然人持股 0 0 0 0 0 0

5、高管股份 25,853,602 10.77 0 0 25,853,602 10.72

二、无限售条件股份 194,146,398 80.89 0 0 194,146,398 80.47

1、人民币普通股 194,146,398 80.89 0 0 194,146,398 80.47

2、境内上市的外资股 0 0 0 0 0 0

3、境外上市的外资股 0 0 0 0 0 0

4、其他 0 0 0 0 0 0

三、股份总数 240,000,000 100 1,267,000 0 241,267,000 100

   本次限制性股票授予完成后，公司股权分布仍具备上市条件。

   本次限制性股票授予完成后，按新股本241,267,000股摊薄计算，公司2012

年度扣除非经常性损益后的基本每股收益为0.24元/股。

五、公司控股股东及实际控制人股权比例变动情况

由于本次限制性股票授予完成后，公司股份总数由原来的240,000,000股增

加至241,267,000股，导致公司控股股东持股比例发生了变动。公司控股股东、

实际控制人李小龙先生在授予完成前持有公司45,933,354股份，占授予完成前公

司股份总额比例为19.14%，授予完成后，占公司股份总额比例为19.04%。本次授

予不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

   特此公告。

二六三网络通信股份有限公司

   董事会

   2014年2月11日